
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2023-0307/OMH 
ze dne 13.04.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

„Oprava komunikací pro pěší v ZOO Děčín - II. a III. etapa“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel: MP- 65, s.r.o. 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

Čajkovského 2514/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06871861 
DIČ: CZ06871861 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 282769159/0300 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0307/OMH ze dne 13.4.2023 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 1 288 993,35 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. Důvody víceprací jsou popsány v přiložených změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2023-0307/OMH bez DPH: 1 288 993,35 Kč 

 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1    539 097,00 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    1 828 090,35 Kč 

 
Závěrečná ustanovení 

 
2. Termín realizace je prodloužen o 35 dnů na celkových 155 dnů. 
3. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

 
 V Děčíně dne      
 
 

 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města Vasyl Krivushchev, jednatel 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Název díla: 
l 

Oprava komunikací pro pěší v ZOO Děčín - II. a III. etapa 

Číslo změnového listu: 
` 

ZL č.1 

Datšimrodsouhlasení 

U 

24.8.2023 
Zıneny. 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

ZL č. 1: Rozebıání dlažeb komunikací pro pěší S přemístěním hmot 

Odkopávky a prokopávky měně . .. 

Uložení sypaniny do násypů pro Spodní stavbu. .. 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 

Dlažba Z rozebraného kamene v ploše vodorovné nebo 

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 

Dřevěné Zábradlí dvoutyčové 

Vytvoření schodišťových stupňů v kamenné dlažbě 

Rovnanina Z lom. Kamene 

Přesun hmot ruční pro samostatné Zdi 

Dolamování hloubených vykopávek jam 

Nakládání výkopku Z hornin třídy... 

Vodorovne' přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaníny Z horniny ... 

Poplatek Za uložení Zeıniny a kamení 

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace S naložením 

Odstranění pařezu v chodníku 

Ruční opracování pískovcového kamene 

Doprava materiálu na stavbu 

Kámen lomový neupıavený 

Kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec 

3714,24 

44.8i5,50 

3.507,00 

3.016,92 

54.5ó0,00 

ó9.870,90 

1.152,00 

77.110,00 

35.24400 

97.515,00 

47.100,00 

3.930,00 

5.565,00 

410,00 

11.475,00 

22.98978 

14,000,00 

12600.00 

12.000,00 

ó0.320,00 

26.280,00 

Méněpráce - odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

ZL č. I: Opěrne' Zdi Z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) _ .. 
- 42.549,34 

24.D76,00 Ohrada podél chodníku dřevěný kůl do D150 mm včetně nátěıu) _ _. 
-

' 

Ohrada podél chodníku D+M lano Z PA vláken D26 nnn. .. - 954,00 

Stránka 1 Z 2



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Víceprace - přípočty: 

Méněpráce - odpočty: 

Rozdíl (víceprace - méněpráce): 

607.l76,34 

- 68.079,34 

539.097,00 

Původní cena díla vč. dodatků (V Kč bez DPH): l.288.993,35 

Zvýšení ceny o (v Kč bez DPH): 539.097,00 

Snížení ceny 0 (v Kč bez DPH): 0,00 

Nová cena díla (V Kč bez DPH): l.828.090,35 

Původní lhůty plnění vč. dodatků (ve dnech): 120 

Prodloužení lhůty plnění O (ve dnech): 35 

Zkracení lhůty plnění O (V týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (ve dnech): 155 

Za zhotovitele (jméno, ˇ'ˇmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis) 

MP-65, s.r.o. AZ Consult, spol. S r.o. 
jednatel Společnost TDS 

Za objednatele (jméno, příjmení, podpis): Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

Statutární město Děčín 

Oddělení přípravy a realizace staveb 

Stránka 2 Z 2



No 

MNON 

_

_ 

MMO 

Wo 

8 

S0 

W 

8 
NGN 

OOQQ 

ME 

I' 

ME 

8_ 

g 
F
N 
D 

Ěa__ˇ_m 

___ 

_§r__šQ 

ă____ 

_____§_ 

N 

_ă°ă> 

_r__š_V_m_/_ 

Q: 

Exg 

ˇ_ 

vż 

NO 

MNON 

_

_ 

WMDMO 

88_`$ 

83:" 

gqg 

ME 

O 

Ě_%ˇ__ 

___ 

_§:_3_ä 

Št 

EE°__ 

> 

EE 

89 

8 
_“ 

gn; 

3 

E2 

ˇ_Qă9_›> 

â_Šă___ 

_Cg°_â_°O 

__°:__8m_ 

X 

QZ 

NO 

Mg 

MKD 

wobůgbg 

8°E_ 

Ocąę

H 

ECN? 

8 

ìm? 

9_u_H__g___š 

ggsg 

go: 

053 

›_N›

w 

Ě 

QSBDOEWM 

ca 

_5____ 

ae: 

______mø__n_ 

:_N$_8® 

Z 

NIZ 

NO 

MNON 

MKD 

mo 

QQSŇ 

WM 

S 

8%

ˇ 

OOQE 

Q: 

gflšg 

ŠEOE 

5% 

E_5ă____ˇ_>> 

Ú 

OEQCNŠUEQOQC 

QCQENX 

_EO_ 

N 

N____â__›O”_ 

:WF 

__ 

Fgg 

X 

TZ 

3 

NNCN 

Mys 

WO 

gdă 

NY 

Ěäm 

_: 

036 

„E 

:šum 

aggg 

š>°___u__>8

m 

gn 

0>O_8° 

o>S____ăN__°>_ˇ 

Qăëg

3 

goa 

2 

O___0ăc_Š> 

ošflgggg 

„C053 

°š>OEO_

N 

scgnfle 

_9___š_§_ 

___U_58_›Na 

5Ě__QEs_°ä___

N 

Ě 

0530 

:öăřg 

X

Q 

g°_a_m_8_2_

Ř 

_ 
8_S_

_ 

_g__s 

H

E 

Mění 

2ŠEs_

> 

üâă 

%Ěž_§_g 

_§_š>_ 

K_ 

S58? 

X

2 

g°_a_m 

aa 

F 

8_š 

gąfi 

_____

E 

___ 

g 

Egoš 

:__ 

_“___uˇ_ 

>ˇ_g> 

__5__8 

8 

_E>__Nm__vNN 

_E_šä 

Ě›>°_8° 

W 
G 

E232 

€_ñ____°_ø 

gäš 

ggăäă 

___vN__fiN 

gąâo 

ga V 

G38 

x 

gg

Q 

5 

NNON 

_

_ 

Wmg 

mo 

S 
OB 

QQ 

ÚĎ 

S0 

gqmg 

_

u 

Ě___._uä_u 

Ešx

D

Ě 
om 

OU 

§_â_gN> 

Ě 

_______30_m

N 

E____°NO_N__ 

0 

Rš______E9_ 

______0Ng_ 

en 

_5š 

§_____ 

____s__n_ 

N 
__ 

ENŠŠ 

Z

Q 

g°_a\M 

868 

E 

868 

Ogg 

_ 

NE 

OŠCONQ“ 

N>___gš_ 

N 

EE 

on 

__“ 

32 

Ečggoa

M 

Í“ 

8ˇ_fl___ 

_ššD___ˇ 

_____›_öU__v 

____0>_â__š_ 

5% 

E_C°___%> 

M 

ĚE 

om" 

Ou 

_; 

____O_ă 

_; 

Ogg 

gěgg 

3%

> 

QŠCŠ 

g_°__EâNO_

N 

ago 

m_v:____ăm 

X 

ga“

Q 

II 

E 

ga 

_

_ 

MŠ 

8 

Š 

93 

sm: 

Ogg

_ 

NE 

_______o_š:N

8 
M 

šäxm 

_ 

š°___gN2 

ŠE 

0=_r___g

> 

052 

_____UNO_ 

__g>9Ž> 

E____fl___>O__>> 

w___«_Q 

gas 

N____N5_`m__ 

_; 

K

F 

E 

NN3 

I 

MŠ 

mw 

aš 

M 

ąâ 

OQQDN 

ME

L 

âzšeg 

__gCN_u__Omg 

:_C__O__

N 

HE 

__“ 

mg“ 

:Eine 

E_šS_č 

E_5:__ 

N 

E_ă___>g__ 

E%__š 

0 

____°_Ew__› 

2 

Ě___ä›m 

_______gm°aN9

W 

Q5____ 

OENBON 

_3>§ 

_âO% 

pa 

ă>$__ 

8 

Ě____N&m 

_5N°_3 

NNNN___`;_ 

X

D 

3 

NNON 

M19 

wo 

0055 

3 

DN 

:Q 

Oůqę 

ME 

` 

`“_ 

M 

Ě_%ˇ_w

_ 

ŠOCŠNE 

_€___H 

Ě_:__g_

> 

9__3m%N2_ 

_ 

Ocggš 

255 

›ˇ_>ä9_g_ 

N 

>ˇ_>g°ă0 

s_`:NNN_ 

Z

O 

5 

ga 

_

_ 

„NS 

wo 

Ň 

:NM 

GMC 

gqę 

NE 

_š 

xag 

3°C 

OĚEU 

r_UĚ5ENˇ_

N 

w5____ 

5% 

_____&> 

>__OšOˇ__N_ 

W
N 

32" 

Bo: 

ĚĚENX 

N 

Ecg

W 

xggfioì 

_š§_0_ˇ 

Nc 

E_ŠN0_Ě

ø 

ga:

E 
M 
Ou 

Ě0g_%N>

Ě 

e_§ˇ_M

Ě 

EE: 

E__šn_E2__

M 

Ě 
eu 

_§__§____9_ 

nâmš 

ĚŠDNOM 

NN_g__m: 

Z

Q 

goăď 

83% 

sd? 

8048

E 

Ee°§›c_

m 

Eflcmsflg 

,_ 

EE 

QNO 

c9_N_> 

(E 

N 

oc! 

:+0 

ašçuoflc 

_0_u°& 

ŇUECO 

NKÚ 

_ 
Qgg 

Í__ì!

_ 
J 

ˇ_

M 

s_g_g_m 

až 

QQ 

8_š_ 

Ogg

Š

E 
____ 

g 

Eg°__2 

F 
"Ň 
__ 

Ogg

_ 

` 

l

" 

li 
` 

ng 

_`____“_ˇ_ 

aa? 

Ěaăg 

N;

8 
2 

Gommdâg 

0) 

°_ăm_`_m__ı_W_I___mwz° 

G 

___°žg 

__°>°_8° 

B 

_š§_ 

050? 

EE`°M`_`O

g 

Š 

`_^š>°__U 

__ˇ___ìO___U 

šua 

ggö 

Ě; 

ł 

ì 

`

š 

X

N 

až 

mnm 

ggmo 

mnm 

2:8 

Q: 

___e__8 

50538 

ăsăz 

§32 

_ˇ_N0_ 

§26 

Ě8___ 

"še 

59:3 

E8 

žëš 

š 

âä 

Š 

ñř

E 

E30 

835 

_:ă__§w 

LE 

___n_U> 

_O<~__n_ 

§53



Ť 

gšg 

Im 

8 
_šN 

ON 

_%_2Ň 

O8 

6% 

_ 

Ěš 

„Ego 

O5 

_§____ˇ__

` 

Ť 

Ěgaâg 

ì°E°_ 

3824

Ň* 

B 
mg 

MŠ 

WU 

8_8M

8 

Qoót

M 

§83 

` 

ëšì 

E0 

QN 

GV

Š 

ĚŠM 

Ăëmš 

š°_š_ 

cosi 

Ďgăă 

sm 

Ě°___Um 

95 

ucëmx 

G 

gšcg 

°5>°__S_ 

gâ0ı_ 

:_ 

9_3g_m 

8600

Q

_ 
_8_§N_ 

8°___ 

Eă 

:gsm 

Ě 

_ă_ăNE 

§§_Ou_

_ 

Šum 

OK 

ggnx 

Q 

055: 

0š>z__°_ 

_â>°u___%‰

`

_ 

š°_g_z 

8_§

Q 

_š 

sqa

Ň 

9_ă_g_m 

00600

2 

W308 

'_ 

0°C; 

wž 

°__®__>9_g_ˇ_m

M 
:Ngg 

058) 

EE 

O8 

8 
OE 

ga 

goa 

ĚNE 

Ě 

:N23 

_šE__ä 

O 

_š___8___Q

> 

:N83 

_5_Ěťuo_ 

m__N:N~___ 

Ě
* 

Ě 

____!_2g_ 

ošnš 

§_ă_ 

5 

„Na 

go

8 

Řdg 

NN 

E 
_O9_ 

Q8___m

_% 
NE 

_ 

ocosg 

ošăoăxua 

____§8~_% 

___g__

“ à

5 

časů 

u 

_ă__%Nfl_u 

E35 

w 
__: 

om 

8 

fi°__0_%N> 

N: 

E_ĚN°_m 

N 

________oNO_g

U 

3Nˇ___5Ee_ 

_Ě_0Ng 

Da 

_5____ 

35: 

_____8_i 

No 

mg 
95 

WO 

OQŰNÝ 

:_ 

868 

QOQĚ

ˇ 

4 

8
3 
C 
ăgg 

Š 

$__>9__č_Ě 

m°_š_w 

___g_ˇ_>g_

2 

___0_§_

Ň 

Esa 

__š°_= 

NN 

ˇ_%_^_i 

ššš 

Š 

mg“ 

mg

8 

00;; 

9_R 

80:2 

ME 

Ă 

__: 

88__ 

si

E 

89 

e_N 

Ď
N 
O 

Ě_3_m 

___ 

_šc_3_N2 

Št 

§52 

N 

Ě_§_Ě_ă°ă> 

_:§_E% 

_É_g>°š°› 

X 

š_ăi 

Q: 

šë 

NO 

mg 

mms 

mo 

Oqš

W 

8____5 

8o_n__ 

ME 

[Ť 

N
N 
0 

Ě_%ˇ_w 

___ 

_§c_%3 

ĚE 

§52

N 

>____ŠĚ__ă°š›

E 

809

g 
Og 

Q 

ga 

_§„_E% 

g_§8°>Ť 

š

šë


